4
3
	ПРОЕКТ

                                                                   РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ______________                                                                           № _____
станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk54968719]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 марта 2018 г. №25 «Об утверждении
Положения о проведении публичных слушаний или общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ленинградский район»
[bookmark: _Hlk54962351][bookmark: _Hlk80021754](с изменениями от 21 июня 2018 г., от 23 декабря 2020 г.)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 марта 2018 г. №25 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ленинградский район» (с изменениями от 21 июня 2018 г., от 23 декабря 2020 г.) следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 5.1. раздела 5 приложения изложить в следующей редакции:
«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;»;
2) раздел 5 приложения дополнить пунктом 5.12. следующего содержания:
«5.12. В случае, если для реализации решения о комплексном развитии территории требуется внесение изменений в генеральный план поселения, по решению главы допускается одновременное проведение публичных слушаний и (или) общественных обсуждений по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный план поселения и по проекту документации по планировке территории, подлежащей комплексному развитию.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский А.Л.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район		 					            Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin